

TEXAS 16 - 18 OZ JARS PEANUT BUTTER REDEMPTIONS			May 2020			June 2020			July 2020		
UPC	Description	Description	Redeemed	Paid Amt	Avg Price	Redeemed	Paid Amt	Avg Price	Redeemed	Paid Amt	Avg Price
0000070038321002	ALWAYS SAVE CREAMY PEANUT BUTTER	NATIONAL BRAND	6,363	\$14,970.31	\$2.35	4,982	\$11,750.14	\$2.36	5,867	\$13,890.68	\$2.37
0000070038321156	ALWAYS SAVE CRUNCHY PEANUT BUTTER	NATIONAL BRAND	3,631	\$8,566.26	\$2.36	2,964	\$6,977.29	\$2.35	3,028	\$7,165.81	\$2.37
0000070038321026	BEST CHOICE CREAMY PEANUT BUTTER	NATIONAL BRAND	218	\$487.79	\$2.24	2,029	\$4,652.49	\$2.29	2,741	\$6,361.42	\$2.32
0000070038619062	BEST CHOICE CREAMY PEANUT BUTTER 16 OZ	NATIONAL BRAND	0	\$0.00	\$0.00	1	\$2.03	\$2.03	0	\$0.00	\$0.00
0000070038321132	BEST CHOICE CRUNCHY PEANUT BUTTER	NATIONAL BRAND	97	\$219.59	\$2.26	807	\$1,848.79	\$2.29	1,283	\$2,978.33	\$2.32
0000042187264974	BEST YET CREAMY PEANUT BUTTER 16 OZ	NATIONAL BRAND	1,147	\$2,736.18	\$2.39	1,111	\$2,642.46	\$2.38	1,079	\$2,624.83	\$2.43
0000042187264981	BEST YET CRUNCHY PEANUT BUTTER_16 OZ	NATIONAL BRAND	603	\$1,463.74	\$2.43	579	\$1,371.97	\$2.37	612	\$1,490.83	\$2.44
0000074822610631	CRAZY RICHARDS 100% PEANUTS PB ALL NAT CRMY 16 OZ	NATIONAL BRAND	33	\$99.90	\$3.03	37	\$109.14	\$2.95	51	\$151.38	\$2.97
0000074317006772	EXCEPTIONAL VALUE CREAMY PEANUT BUTTER 16 OZ	NATIONAL BRAND	18	\$33.78	\$1.88	5	\$9.31	\$1.86	5	\$9.37	\$1.87
0000036800396944	FOOD CLUB CREAMY PEANUT BUTTER 16 OZ	NATIONAL BRAND	189	\$380.95	\$2.02	1,061	\$2,388.63	\$2.25	2,847	\$6,554.18	\$2.30
0000036800396951	FOOD CLUB CRUNCHY PEANUT BUTTER 16 OZ	NATIONAL BRAND	54	\$109.26	\$2.02	54	\$103.02	\$1.91	55	\$97.61	\$1.77
0000071735185102	GARDEN CLUB CREAMY PEANUT BUTTER	NATIONAL BRAND	76	\$204.44	\$2.69	58	\$156.02	\$2.69	73	\$196.37	\$2.69
0000071735185119	GARDEN CLUB CRUNCHY PEANUT BUTTER	NATIONAL BRAND	13	\$33.67	\$2.59	16	\$41.44	\$2.59	24	\$62.16	\$2.59
0000081864000429	HAMPTON FARMS CREAMY PEANUT BUTTER	NATIONAL BRAND	1,389	\$3,141.28	\$2.26	56	\$126.00	\$2.25	73	\$166.44	\$2.28
0000081864000474	HAMPTON FARMS CRUNCHY PEANUT BUTTER 18 OZ	NATIONAL BRAND	38	\$85.88	\$2.26	0	\$0.00	\$0.00	0	\$0.00	\$0.00
0000097553102176	HOMELAND CREAMY PEANUT BUTTER 16 OZ	NATIONAL BRAND	2	\$3.38	\$1.69	1	\$2.29	\$2.29	0	\$0.00	\$0.00
0000813657020006	HOMEPLATE CREAMY PEANUT BUTTER 16 OZ	NATIONAL BRAND	2	\$6.60	\$3.30	7	\$22.78	\$3.25	8	\$26.40	\$3.30
0000813657020013	HOMEPLATE CRUNCHY PEANUT BUTTER 16 OZ	NATIONAL BRAND	3	\$9.90	\$3.30	2	\$6.60	\$3.30	6	\$19.80	\$3.30
0000050700004372	HY-TOP CREAMY PEANUT BUTTER 16 OZ	NATIONAL BRAND	6,894	\$16,431.59	\$2.38	5,367	\$12,807.34	\$2.39	7,903	\$18,690.02	\$2.36
0000050700004389	HY-TOP CRUNCHY PEANUT BUTTER 16 OZ	NATIONAL BRAND	3,343	\$7,964.17	\$2.38	2,394	\$5,714.42	\$2.39	4,335	\$10,230.50	\$2.36
0000051500241288	JIF CREAMY PEANUT BUTTER	NATIONAL BRAND	58	\$130.83	\$2.26	73	\$166.68	\$2.28	42	\$96.05	\$2.29
0000051500255162	JIF CREAMY PEANUT BUTTER 16 OZ	NATIONAL BRAND	20,092	\$47,448.80	\$2.36	19,764	\$47,022.68	\$2.38	21,128	\$50,298.98	\$2.38
0000051500255377	JIF XTRA CRUNCHY PEANUT BUTTER 16 OZ	NATIONAL BRAND	4,453	\$10,755.44	\$2.42	5,333	\$12,714.59	\$2.38	5,625	\$13,490.97	\$2.40
0000051500050293	LAURA SCUDDER'S SMOOTH PEANUT BUTTER	NATIONAL BRAND	661	\$2,074.91	\$3.14	711	\$2,248.02	\$3.16	801	\$2,529.76	\$3.16
0000051500050613	LAURA SCUDDER'S OLD FASHIONED NUTTY PB 16 OZ	NATIONAL BRAND	384	\$1,205.34	\$3.14	391	\$1,231.85	\$3.15	472	\$1,484.71	\$3.15
0000051651092210	MARANATHA CREAMY PEANUT BUTTER 16 OZ	NATIONAL BRAND	2	\$6.60	\$3.30	1	\$3.30	\$3.30	0	\$0.00	\$0.00
0000051933357877	PANNER CREAMY PEANUT BUTTER 16 OZ	NATIONAL BRAND	40	\$50.60	\$1.27	34	\$50.36	\$1.48	26	\$37.94	\$1.46
0000051933357860	PANNER CRUNCHY PEANUT BUTTER 16 OZ	NATIONAL BRAND	3	\$3.87	\$1.29	13	\$18.97	\$1.46	8	\$11.32	\$1.42
0000050700004396	PARADE CREAMY PEANUT BUTTER 16 OZ	NATIONAL BRAND	4	\$10.76	\$2.69	1	\$2.69	\$2.69	3	\$8.07	\$2.69
0000050700004402	PARADE CRUNCHY PEANUT BUTTER 16 OZ	NATIONAL BRAND	9	\$26.29	\$2.92	7	\$20.65	\$2.95	7	\$20.65	\$2.95
0000045300005492	PETER PAN CREAMY PEANUT BUTTER 16.3 OZ	NATIONAL BRAND	9,436	\$20,658.29	\$2.19	9,492	\$20,620.81	\$2.17	9,344	\$20,727.43	\$2.22
0000045300005409	PETER PAN CRUNCH PEANUT BUTTER 16.3 OZ	NATIONAL BRAND	3,274	\$7,161.09	\$2.19	3,356	\$7,305.46	\$2.18	3,562	\$7,804.56	\$2.19
0000034000400126	REESE'S CREAMY PEANUT BUTTER	NATIONAL BRAND	3,692	\$11,529.09	\$3.12	3,857	\$12,213.99	\$3.17	4,001	\$12,701.19	\$3.17
0000015400873758	SHUR FINE CHUNKY PEANUT BUTTER 16 OZ	NATIONAL BRAND	1,288	\$3,018.25	\$2.34	1,332	\$3,059.95	\$2.30	919	\$2,073.23	\$2.26
0000015400873741	SHUR FINE CREAMY PEANUT BUTTER 16 OZ	NATIONAL BRAND	2,848	\$6,710.15	\$2.36	1,139	\$2,541.99	\$2.23	466	\$995.43	\$2.14
0000011161032274	SHURFINE CRUNCHY PEANUT BUTTER 16 OZ	NATIONAL BRAND	0	\$0.00	\$0.00	0	\$0.00	\$0.00	2	\$3.38	\$1.69
0000037600110754	SKIPPY CREAMY PEANUT BUTTER 16.3 OZ	NATIONAL BRAND	2,654	\$7,315.72	\$2.76	2,474	\$6,752.70	\$2.73	2,998	\$7,903.15	\$2.64
0000048001006430	SKIPPY CREAMY PEANUT BUTTER 16.3 OZ	NATIONAL BRAND	25	\$64.45	\$2.58	19	\$48.31	\$2.54	27	\$69.33	\$2.57
0000048001006416	SKIPPY SUPER CHUNK PEANUT BUTTER 16.3. OZ	NATIONAL BRAND	7	\$18.13	\$2.59	15	\$38.55	\$2.57	11	\$28.69	\$2.61
0000037600110723	SKIPPY XTRA CRUNCHY PEANUT BUTTER 16.3 OZ	NATIONAL BRAND	778	\$2,171.30	\$2.79	816	\$2,250.40	\$2.76	867	\$2,337.35	\$2.70
0000051500017012	SMUCKERS NATURAL CHUNKY PEANUT BUTTER 16 OZ	NATIONAL BRAND	142	\$456.70	\$3.22	89	\$265.72	\$2.99	79	\$224.81	\$2.85
0000051500017005	SMUCKERS NATURAL CREAMY PEANUT BUTTER 16 OZ	NATIONAL BRAND	464	\$1,469.57	\$3.17	478	\$1,510.98	\$3.16	499	\$1,577.73	\$3.16
0000193476001272	THAT'S SMART CREAMY PEANUT BUTTER 16 OZ	NATIONAL BRAND	465	\$822.66	\$1.77	476	\$841.71	\$1.77	617	\$1,072.61	\$1.74
0000193476001302	THAT'S SMART CRUNCHY PEANUT BUTTER 16 OZ	NATIONAL BRAND	151	\$265.61	\$1.76	178	\$309.68	\$1.74	205	\$355.14	\$1.73
0000011225106866	VALUTIME CREAMY PEANUT BUTTER 16 OZ	NATIONAL BRAND	0	\$0.00	\$0.00	0	\$0.00	\$0.00	1	\$2.39	\$2.39
	TOTAL PRIVATE BRAND		22,259	\$42,617.85	\$1.91	21,720	\$42,146.21	\$1.94	23,957	\$46,472.94	\$1.94
			97,302	\$222,940.97		93,300	\$214,118.41		105,657	\$243,043.94	